PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 736/TB-THCSNH      Nguyễn Huệ, ngày 30 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Dương lịch năm 2024

 Căn cứ Quyết định số 2346/QĐ-UBND ngày 11/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023 - 2024 của giáo dục

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Quảng

Ninh;

 Căn cứ công văn số 1292/PGD&ĐT ngày 16 tháng 8 năm 2023 của

PGD&ĐT Đông Triều V/v thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 và

hướng dẫn tỏ chức tựu trường, khai giảng năm học 2023-2024;

Thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2023-2024, trường THCS Nguyễn Huệ

thông báo lịch trực Tết Dương lịch năm 2024 như sau:

Tt Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1 01/01/2024 Vũ Minh Tân Phó Hiệu trưởng 0336626338

2 Bùi Thị Phương Thúy Nhân viên 0386253545

 Trường THCS Nguyễn Huệ thông báo lịch trực Tết Dương lịch năm 2024

để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết, liên hệ công việc./.

   Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- Lưu VT

                        HIỆU TRƯỞNG

                          Đào Thị Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-30T09:35:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đào Thị Lan<thes.tha.dtlan@dongtieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!